SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 17.02.2020г.   № 159
Об  установлении публичных сервитутов на земельные участки в                            х. Степной  Калачевского района Волгоградской области
 В целях обеспечения  интересов населения, в соответствии со ст. 23 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичные сервитуты на неопределенный срок на земельные участки в х. Степной Калачевского района Волгоградской области, в целях  прогона сельскохозяйственных животных через земельные участки в интересах неограниченного круга лиц, в соответствии со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории   (Приложение 1).
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района обеспечить проведение необходимых мероприятий по внесению сведений об устанавливаемом публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П.Земскову.
Глава  Калачёвского
муниципального района                                                             П.Н.Харитоненко
Утверждена

Постановлением № 159 от 17.02.2020
Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

:ЗУ1

	Площадь земельного участка 44013 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	469906.20
	1355277.00

	н2
	469881.33
	1355447.56

	н3
	469870.47
	1355570.24

	н4
	469851.56
	1355699.35

	н5
	469847.12
	1355745.29

	н6
	469847.10
	1355830.91

	н7
	469846.75
	1355955.81

	н8
	469873.07
	1356026.36

	н9
	469867.45
	1356028.46

	н10
	469840.76
	1355956.92

	н11
	469841.10
	1355830.90

	н12
	469841.14
	1355745.00

	н13
	469845.60
	1355698.63

	н14
	469864.52
	1355569.54

	н15
	469875.38
	1355446.86

	н16
	469899.12
	1355284.00

	н17
	469640.25
	1355319.14

	н18
	469286.66
	1355489.74

	н19
	469186.69
	1355559.93

	н20
	469157.37
	1355556.68

	н21
	469061.87
	1355385.95

	н22
	468915.87
	1355109.67

	н23
	468777.57
	1354842.81

	н24
	468761.32
	1354850.97

	н25
	468729.92
	1354868.17

	н26
	468702.69
	1354963.55

	н27
	468747.87
	1355053.02

	н28
	468806.38
	1355172.58

	н29
	468875.86
	1355319.68

	н30
	468942.65
	1355455.65

	н31
	468981.00
	1355549.65

	н32
	469071.76
	1355703.57

	н33
	469066.60
	1355706.62

	н34
	468975.45
	1355551.92

	н35
	468937.18
	1355458.10

	н36
	468870.46
	1355322.29

	н37
	468800.98
	1355175.18

	н38
	468744.80
	1355060.39

	н39
	468710.82
	1355094.50

	н40
	468705.53
	1355140.22

	н41
	468754.49
	1355255.57

	н42
	468748.97
	1355257.93

	н43
	468699.39
	1355141.08

	н44
	468705.14
	1355091.68

	н45
	468742.02
	1355054.74

	н46
	468696.27
	1354964.18

	н47
	468724.92
	1354864.04

	н48
	468758.50
	1354845.68

	н49
	468774.75
	1354837.47

	н50
	468634.75
	1354580.51

	н51
	468529.93
	1354378.05

	н52
	468409.47
	1354137.73

	н53
	468313.75
	1354502.03

	н54
	468350.78
	1354605.06

	н55
	468422.14
	1354731.85

	н56
	468532.71
	1354696.22

	н57
	468500.48
	1354608.24

	н58
	468506.11
	1354606.17

	н59
	468540.48
	1354700.00

	н60
	468419.27
	1354739.05

	н61
	468345.35
	1354607.56

	н62
	468307.47
	1354502.25

	н63
	468405.15
	1354130.48

	н64
	468283.85
	1353978.02

	н65
	467910.75
	1353649.82

	н66
	467738.32
	1353503.06

	н67
	467471.68
	1353075.78

	н68
	467424.38
	1352954.19

	н69
	467378.93
	1352780.20

	н70
	467278.78
	1352417.87

	н71
	467284.56
	1352416.27

	н72
	467384.73
	1352778.64

	н73
	467430.08
	1352952.34

	н74
	467477.02
	1353073.10

	н75
	467743.17
	1353499.47

	н76
	467914.68
	1353645.28

	н77
	468288.33
	1353974.04

	н78
	468411.88
	1354129.17

	н79
	468535.27
	1354375.32

	н80
	468640.05
	1354577.69

	н81
	468781.62
	1354837.45

	н82
	468921.19
	1355106.89

	н83
	469067.14
	1355383.06

	н84
	469161.18
	1355551.14

	н85
	469185.06
	1355553.71

	н86
	469283.63
	1355484.58

	н87
	469638.98
	1355313.30

	н1
	469906.20
	1355277.00

[image: image2.emf]

[image: image1]